
 
2025 藝享盃音樂大賽(台中場)賽程表 

 

日期/地點 參賽項目 組別 報到時間 

2025/10/25 
星期六 

 
 

地點:臺中教育大學    

     寶成演藝廳 
 

鋼琴 

P05 國小五年級組 9:30 

P06 國小六年級組  10:50 

P10 表演組 
P01 國小一年級組 

13:00 

P02 國小二年級組 13:30 

P03 國小三年級組 14:00 

P04 國小四年級組 14:50 

P08 高中組 15:30 

P07 國中組 1~16 號 17:40 

P07 國中組 17~32 號 19:10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
2025 藝享盃音樂大賽(台中場)賽程表 

 

日期/地點 參賽項目 組別 報到時間 

2025/10/26 
星期日 

 
 

地點:臺中教育大學  
   寶成演藝廳 

 

小提琴 

V10 表演組 
V02 國小二年級組 
V03 國小三年級組 
V04 國小四年級組 

9:30 

V05 國小五年級組 10:30 

V06 國小六年級組 11:10 

V08 高中組 
V09 社會組 

12:30 

V07 國中組 13:20 

中提琴 

A03 國小中年級組 
A05 國小高年級組 

15:50 

A07 國中組 16:10 

A08 高中組 
A09 社會組 

16:50 

大提琴 

C03 國小中年級組 
C05 國小高年級組 

17:50 

C07 國中組 18:20 

C08 高中組 
C09 社會組 

19:10 

低音提琴 
B07 國中組 
B08 高中組 
B09 社會組 

19:40 

室內樂 
H01 國小組 
H07 國中組 
H09 社會組 

20:10 



 


