## 2025 藝享盃音樂大賽(台中場)賽程表

日期/地點	參賽項目	組別	報到時間
2025/10/25 星期六 地點:臺中教育大學 寶成演藝廳	鋼琴	P05 國小五年級組	9:30
		P06 國小六年級組	10:50
		P10 表演組 P01 國小一年級組	13:00
		P02 國小二年級組	13:30
		P03 國小三年級組	14:00
		P04 國小四年級組	14:50
		P08 高中組	15:30
		P07 國中組 1~16 號	17:40
		P07 國中組 17~32 號	19:10

## 2025 藝享盃音樂大賽(台中場)賽程表

日期/地點	參賽項目	組別	報到時間
	小提琴	V10表演組 V02國小二年級組 V03國小三年級組 V04國小四年級組	9:30
		V05 國小五年級組	10:30
		V06 國小六年級組	11:10
		V08 高中組 V09 社會組	12:30
		V07 國中組	13:20
2025/10/26 星期日	中提琴	A03 國小中年級組 A05 國小高年級組	15:50
地點:臺中教育大學寶成演藝廳		A07 國中組	16:10
		A08 高中組 A09 社會組	16:50
	大提琴	CO3 國小中年級組 CO5 國小高年級組	17:50
		CO7 國中組	18:20
		CO8 高中組 CO9 社會組	19:10
	低音提琴	B07 國中組 B08 高中組 B09 社會組	19:40
	室內樂	H01 國小組 H07 國中組 H09 社會組	20:10